
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728267

Pronájem kanceláří, Děčín, Děčín II-Nové Město

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem kanceláří, Děčín, Děčín II-Nové
Město
ČÍSLO ZAKÁZKY: 646871 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Děčín, Děčín II-Nové Město, Kamenická

Pronájem kanceláří, Děčín, Děčín II-Nové Město

Voda 200 Kč/měsíc, Topení 1000,- Kč, Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje k pronájmu komerční prostor v centru obce Děčín v
ulici Kamenická. Jedná se o prostornou kancelář, která měří 17 m s
kuchyňským koutem 17m a toaletou, která se nachází v cihlové
budově. 
Kancelář je umístěna v suterénu a disponuje velmi dobrou úrovní
stavby. Prostorná kancelář je ideální pro podnikání nebo sídlo
firmy, která hledá klidné pracovní prostředí v centru obce. 
Prostor je nezařízený. Pro více informací a prohlídku mne
neváhejte kontaktovat. Ráda Vám poskytnu další informace a
domluvíme si prohlídku prostoru.
Pronájem je 5000,- Kč, Voda 200,- Kč, Topení 1000,- Kč. Majitel
požaduji kauci 5000,- Kč. Provize RK. Ev. číslo: 646257.
Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 5 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 36

Druh prostor Kanceláře

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728267

Pronájem kanceláří, Děčín, Děčín II-Nové Město

Realitní makléř

Ing. Markéta Pokrovskij
Mobil: 728 292 969
janurova-pokrovskij@dumrealit.cz

2 / 2


